
                

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 серпня 2023 року                                                               № 4343-43-VIII 

 

Про безоплатну передачу з балансу департаменту житлово-

комунального господарства Білоцерківської міської ради на 

баланс  Комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради  «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління» та 

Комунального закладу Білоцерківської міської ради 

Білоцерківський міський центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» майна 

 

Розглянувши подання міського голови, відповідно до статті 25, частини 5 статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 327 Цивільного  

кодексу України, підпункту 197.1.16 пункту 197.1 статті 197 Податкового кодексу 

України, враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 27 липня 2023 року № 

4263-42-VIII «Про надання згоди на безоплатне прийняття в комунальну власність 

Білоцерківської міської територіальної громади від Громадської організації «Важливі 

дії» майна», з метою  забезпечення ефективності використання комунального майна 

Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс Комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління» 

майно, а саме: 

2. № Назва Од.вим. Кількість Вартість, 

грн. 

 І. Освітлення у складі:   52752,00 

1 Світильник 

"КВАДРО"1.3200(080).20.3(10) А33 Л1 

шт. 7 47518,80 

2 Анкерне кріплення МКА 32 а (700) шт. 7 5233,20 

 

2. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс Комунального закладу 

Білоцерківської міської ради Білоцерківський міський центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» майна, а саме: 

№ Назва Од.вим. Кількість Вартість, 

грн. 

 І. Дитячий майданчик у складі:   157882,00 

1 Дитячий майданчик «Люкс-4» шт. 1 52360,00 

2 Гойдалка-балансир малий шт. 1 7360,00 

3 Дитяча карусель «Спринтер» шт. 1 15799,00 

4 Пружинка «Дракоша» шт. 1 7300,00 

5 Качель-гніздо 120 см Lux шт. 3 16305,00 



2 
 

6 Батут 312 Timasport (внутр.сітка) шт. 1 15029,00 

7 Смуга перешкод (для дітей) шт. 1 3750,00 

8 Купол ігровий для скелелазання шт. 1 3900,00 

9 Батут Exit Toys Silhouette, 427 

см (круглий, з захисною сіткою, 

на ніжках, чорний/зелений) 

шт. 1 36079,00 

 ІІ. Спортивний комплекс Street sport 

S-10.1 

шт. 1 45800,00 

 

3. Приймання-передачу майна, зазначеного в пункті 1 та 2 цього рішення 

здійснити комісійно за актом приймання-передачі у відповідності до вимог чинного 

законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 

охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 

комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, 

туризму, послуг і розвитку підприємництва, власності, комунального майна та 

приватизації, розвитку агропромислового комплексу. 

 

   Міський голова                                                                                     Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


